
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Rozpis Kontrolních turnajů kategorií U19 a U15 pro sezónu 2024/2025 
 

1. Turnaje se účastní 10 hráčů a hráček v kategorii U19 / 8 hráčů a hráček v kategorii U15 
 
Nominace hráčů se provádí podle následujících kritérií:  

1. 8 nejlepších hráčů dle Nasazovacího žebříčku ČR po posledním BTM ČR v kategorii U19, a 
to na 1. KT pouze z výsledků BTM ČR 

2. 6 nejlepších hráčů dle Nasazovacího žebříčku ČR po posledním BTM ČR v kategorii U15, a 
to na 1. KT pouze z výsledků BTM ČR 

3. 2 hráči podle nominace reprezentačních trenérů ČAST (divoká karta ČAST) 
 
Nominaci vrchního rozhodčího a rozhodčích u stolu zajistí KR ČAST. 
Propozice na KT budou vypracovány po konzultaci s vrchním rozhodčím.  
 

2. Propozice a přihlášky  
 

Propozice a nominace na KT budou zveřejněny na internetu. Propozice, nominaci a nasazovací žebříček 
obdrží hlavní rozhodčí turnaje.  
Veškerá korespondence bude prostřednictvím e-mailu.    
Nominovaní hráči potvrdí svou účast na KT nejpozději do data uvedeného v propozicích 
KT na formuláři, který bude dostupný prostřednictvím centrálního registru ČAST na 
adrese https://registr.ping-pong.cz v menu KLUB/TURNAJE. V případě, že se  
nominovaný hráč nemůže zúčastnit Kontrolního turnaje, oznámí to neprodleně 
pověřenému členovi KM ČAST (Jan Šplíchal, e-mail: mladez@ping-pong.cz), který  
zajistí náhradníka podle pořadí. Prosím o důsledné dodržování této povinnosti!  
Neomluvená neúčast nebo neodůvodněně pozdě zaslaná omluva bude trestána pořádkovou  
pokutou. 

 
3. Prezence hráčů 

 
U vrchního rozhodčího dle propozic.  Jestliže zůstane volné místo (některý hráč se neprezentuje) a není 
možnost obsadit toto volné místo určeným náhradníkem, bude na toto místo zařazen jakýkoliv přítomný 
hráč nejvýše umístěný na žebříčku ČR příslušné kategorie. 
Pozdní prezence může být potrestána pořádkovou pokutou, případně na základě rozhodnutí vrchního 
rozhodčího nemusí být hráč zařazen do turnaje. 
 
4. Losování 

           
a) 1 skupina po 10 hráčích junioři a juniorky, po 8 hráčích kadeti a kadetky 
1. Losování proběhne s nasazením 1. a 2. hráče podle Nasazovacího žebříčku ČR po třetím bodovacím 
turnaji. Zbytek bude dolosován na pozice 3-10 (respektive 3-8).   
2. Pokud nastane kolize v případě více hráčů/hráček jednoho klubu, budou nalosováni na pozice tak, aby 
spolu odehráli zápasy v 1. kole (2 hráči z 1 klubu), případně co nejdříve (více hráčů z jednoho klubu). 
Dva nasazení by spolu měli hrát v posledním kole.  
       

     Systém turnaje 
 

  Turnaj se hraje na tři vítězné sady z pěti systémem každý s každým.  



 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 
Pořadí zápasů: 
 
Kategorie U19:  

1. kolo:  1-4, 2-6, 3-8, 5-10, 7-9 
2. kolo:  1-6, 4-8, 2-10, 3-9, 5-7 
3. kolo:  1-8, 6-10, 4-9, 2-7, 3-5 
4. kolo:  1-10, 8-9, 6-7, 4-5, 2-3 
5. kolo:  1-9, 10-7, 8-5, 6-3, 4-2 
6. kolo:  1-7, 9-5, 10-3, 8-2, 6-4 
7. kolo:  1-5, 7-3, 9-2, 10-4, 8-6 
8. kolo:  1-3, 5-2, 7-4, 9-6, 10-8 
9. kolo:  1-2, 3-4, 5-6, 7-8, 9-10 

 
Kategorie U15: 

1. kolo:  1-5, 2-7, 3-6, 4-8 
2. kolo:  1-4, 2-3, 5-8, 6-7 
3. kolo:  1-6, 4-7, 2-8, 3-5 
4. kolo:  1-3, 2-4, 5-7, 8-6 
5. kolo:  1-7, 3-8, 4-6, 2-5 
6. kolo:  1-8, 4-5, 2-6, 3-7 
7. kolo:  1-2, 3-4, 5-6, 7-8 

 
 
 

Jan Šplíchal 
člen KM ČAST 

 


